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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Teczka nr 19/70 Sprawozdania Wydziału Politycznego Zarządu II SG.

Opis: 

Teczka zawiera m.in. meldunek o całokształcie przedsięwzięć w zakresie wzmożenia troski i opieki nad rodzinami żołnierzy poległych i

poszkodowanych podczas wykonywania obowiązków służbowych w Zarządzie II, zbiorcze zestawienie danych statystycznych zawartych w

protokołach z kontroli przeprowadzonej w Podstawowych Organizacjach Partyjnych (POP), ocenę wyników kontroli POP podległych

Komitetowi Partyjnemu (KP) JW 4552, ankiety statystyczne i sprawozdania Kół Młodzieży Wojskowej (KMW), ocenę stanu upartyjnienia i

orzecznictwa partyjnego w organizacyjnych podległych KP JW 4552 w 1969 r., sprawozdania finansowe składek członkowskich, ankiety

sprawozdawcze o wydalonych i skreślonych z Partii, protokoły remanentu legitymacji partyjnej, sprawozdania o stanie dyscypliny w Zarządzie

II SG i jednostek podległych w 1969 r., ocena zadań w zakresie pracy partyjno-politycznej wykonywanych przez JW nr 4552, sprawozdanie o

stanie dyscypliny jednostkach podległych Zarządowi II, wykazy zmian personalnych członków i kandydatów PZPR, sprawozdanie z zebrań

poświęconych odczytaniu listu Biura Politycznego KC PZPR ws. rozmów między Polską a RFN, informacja o spotkaniu wiceministra spraw

wewnętrznych – gen. bryg. F. Szlachcica z aktywem partyjno-służbowym Zarządu II SG w dniu 11-05-1970 r., tekst referatu do dyskusji nt. Praca

partyjna w Zarządzie II SG na rzecz uchwały Konferencji Partyjnej, sprawozdania ze składek członkowskich, plan zasadniczych zamierzeń KP

MON na 1970 r., ocena realizacji zadań za 1969 rok i plan pracy na 1970 rok, Uchwałę z posiedzenia plenarnego Egzekutywy KP MON, informacje

ze spotkań wiceministra spraw wewnętrznych – gen. bryg. F. Szlachcica z aktywem partyjno-politycznym Zarządu II SG, sprawozdanie z

zakończenia partyjnego roku szkolnego 1969/1970 w Zarządzie II SG i podległych jednostkach, sprawozdanie analityczne z pracy partyjno-

politycznej i wychowawczej turnusu wcielenia z jesieni 1969 r., protokoły z kontroli prac partyjno-politycznej w jednostkach podległych
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Zarządowi II, protokół z narady partyjno-służbowej dowódców pododdziałów i szefów służb JW nr 4420, JW nr 4672 i Szkoły Podoficerów i

Młodszych Specjalistów Radioelektroniki w obecności JW nr 4552, protokół z narady partyjno-służbowej Zarządu II odbytej 20-01-1970 r.,

informacje o przebiegu szkolenia politycznego w JW nr 1426 w roku szkolnym 1969/1970, informacje o stanie dyscypliny w Zarządzie II SG i

jednostkach podległych za pierwsze półrocze 1970 r., tematykę szkolenia politycznego pracowników za szkolny 1969/1970, informację o

sytuacji kadrowej na odcinku podoficerów zawodowych w Zarządzie II SG i jednostkach podległych.
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